АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.12.2009                        №  647
г. Армавир

 О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 12 ноября 2009 года № 622 «О Реестре муниципальных должностей

и Реестре должностей муниципальной службы органов местного
самоуправления муниципального образования город Армавир»

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами
Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной
службе в Краснодарском крае» и от  8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре
муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в
Краснодарском крае», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской

Думы от 12 ноября 2009 года № 622 «О Реестре муниципальных должностей и

Реестре должностей муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования город Армавир»:

1.1 дополнив подпункт а) пункта 2 Реестра должностей муниципальной

службы органов местного самоуправления муниципального образования город

Армавир абзацем следующего содержания:

«заместитель главы муниципального образования город Армавир,

начальник финансового управления».

1.2 дополнив подпункт б) пункта 2 Реестра должностей муниципальной

службы органов местного самоуправления муниципального образования город

Армавир абзацами следующего содержания:

«заместитель начальника финансового управления администрации

муниципального образования город Армавир;

заместитель начальника финансового управления администрации

муниципального образования город Армавир, начальник отдела учета и

отчетности».

 2

1.3 дополнив подпункт в) пункта 2 Реестра должностей муниципальной

службы органов местного самоуправления муниципального образования город

Армавир абзацами следующего содержания:

«начальник бюджетного отдела финансового управления администрации

муниципального образования город Армавир;

начальник отдела доходов бюджета финансового управления

администрации муниципального образования город Армавир;

начальник отдела казначейского контроля финансового управления

администрации муниципального образования город Армавир;

заместитель начальника отдела казначейского контроля финансового

управления администрации муниципального образования город Армавир».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Армавирский собеседник».

Глава муниципального образования

город  Армавир                                                  С.С.Геращенко